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Pré bronze Solo 

Ten Fox : 19.35 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

DOUSSE Alice VLP 117497 20.83  

GADAUD  Lilly BPC 68722 20.49  

LEGUEVACQUES Carla BPC 199684 20.28  

BORDET Louise VLP 117461 24.88  

THOMAS Amy FON 133527 23.82  

VOINOT  Mia  LGP 68805 22.90  

PICHON Cyrielle LIM 68654 20.62  

SANCHEZ  Salome  BPC 66133 20.38  

Pré bronze Standard de danses imposées 

Tango Fiesta : 19.35 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

PERRIER GIANESINI  Ambre GER 215631 22.99  

BOOTH Joseph GER 210450 22.99  

GALLIX  Diane  LGP 201565 19.75  

EGYED ZSIGMOND Elod LGP 122287 19.75  
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Bronze Solo 

Valse Européenne : 24.35  

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

GRET Charlotte BRS 14677 28.36  

CROISONNIER Camille ANN 134092 28.25  

SARAMON Cloe MAV 129670 27.37  

MENUDIER  Cassandra LIM 68556 25.66  

LOUBEYRES Emma  TSG 76928 25.26  

THOLLOT Thelma LGP 123571 29.26  

BERTRAND  Anais LIM 68071 27.86  

PIERRONNE Lise  FON 133490 26.13  

MEBALE Lathanya  VIR 39794 25.85  

DUQUY-NICOUD Elisa  GER 130931 25.11  

PICHON  Maryse LIM 68657 24.91  

Bronze Standard de danses imposées 

Pas de Quatorze : 24.35 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

SUMBU Celia LGP 202295 26.99  

VARESCON Louis  LGP 202290 26.99  

BERNARD Eva VLP 117453 26.15  

JOCHUM Tom MAV 129597 26.15  

OGOR Eloanne BRS 15193 25.35  

MICHEL Iwan  BRS 199141 25.35  

TABERLET Agathe LGP 129674 24.83  

VIVIAND Aleff  CHL 129694 24.83  

LEFEBVRE Emie LGP 215575 24.35  

FERRAND Baptiste  CHL 27898 24.35  
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Valse Européenne avec Points-Clé : 20.75 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

RUIVACO Chanelle LGP 123404 23.08  

KHOKHLOV Alexandre  LGP 122671 23.08  

CROCOMBETTE Elise  VLP 117491 20.98  

DOS REIS Maxime VLP 65655 20.98  

Argent Solo 

Kilian : 25.75 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

SECLET MONCHOT Lila Maya VLP 26413 28.28  

DONANT  Solenn LSG 122206 26.83  

MAZINGUE Solene VLP 90961 28.96  

LAVANCHY Sophie MAV 129606 27.42  

Vermeil Solo 

Valse Starlight : 27.15 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

MARECHAL Tatiana  LSG 210798 31.86  

PICHON Emile LIM 68655 30.64  

MONOT  Flavie BRS 15134 28.30  

Petit Or Solo 

Silver Samba : 28.55 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

PICHON  Theophile LIM 68658 29.67  
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Pré Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Pré Bronze ou Benjamin : 21.60 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

PERRIER GIANESINI  Ambre  GER 215631 29.03  

BOOTH Joseph GER 210450 29.03  

GALLIX  Diane  LGP 201565 24.70  

EGYED ZSIGMOND Elod LGP 122287 24.70  

MARCILLY  Sarah  FON 206856 22.01  

ENGEL Jolan FON 204816 22.01  

Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Bronze ou Minime ou Basic Novice : 27.70 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

OGOR Eloane  BRS 15193 31.47  

MICHEL Iwan BRS 199141 31.47  

BERNARD Eva VLP 117453 31.36  

JOCHUM Tom  MAV 129597 31.36  

SUMBU Celia LGP 202295 29.64  

VARESCON Louis  LGP 202290 29.64  

LEFEBVRE Emie  LGP 215575 28.53  

FERRAND Baptiste CHL 27898 28.53  

Argent Standard de danse libre 

Danse libre Argent ou Cadet ou Advanced Novice : 37.80 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

CROCOMBETTE  Elise  VLP 117491 47.57  

DOS REIS Maxime  VLP 65655 47.57  

LAMBIN Iris  VIR 39661 39.82  

ENEV Lucien VIR 132909 39.82  

RUIVACO Chanelle LGP 123404 38.52  

KOKHLOV Alexandre  LGP 122671 38.52  

 


